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REMOVER jest preparatem przeznaczonym do skutecznego 

usuwania utwardzonego jak i nieutwardzonego silikonu z 

podłoży budowlanych, w tym ze szkła, betonu, powierzc hni 

emaliowanych, płytek ceramicznych, drewna, metali, 

powierzchni powlekanych, tworzyw sztucznych, cegły i 

tekstyliów.  

 

 

Zalecany głównie do usuwania starych spoin silikonowych. Środek ma postać gotowej do użycia 

pasty, która nie spływa z pionowych powierzchni. 

 

 

ZALETY 
 

nie niszczy powierzchni 

nie spływa z powierzchni pionowych 

wygodny i łatwy w użyciu  

nie powoduje korozji 

 

 

ZASTOSOWANIE 
 

usuwanie utwardzonego i nieutwardzonego silikonu z różnorodnych podłoży 

❖ W przypadku powierzchni wrażliwych takich jak np. niektóre metale, powierzchnie powlekane, emaliowane, niektóre tworzywa 

sztuczne, tekstylia, zaleca się przeprowadzenie wstępnej próby odporności podłoża, tzn. nałożenie w niewidocznym miejscu 

niewielkiej ilości preparatu i sprawdzenie po paru godzinach stanu powierzchni. 

 

DANE TECHNICZNE  

  

Parametr  Wartość 

Kolor biały, do lekko żółtego 

Konsystencja gęsta pasta 

Czas pracy - tekstylia  około 30 min 

Czas pracy - materiały budowlane Do 24 h 

Warunki aplikacji  

Temperatura podłoża od 00C do +250C 

Temperatura opakowania od 00C do +250C 

Temperatura aplikacji od 00C do +250C 

Wszelkie podane parametry  bazują na próbach i testach laboratoryjnych zgodnych ze standardami wewnętrznymi 

producenta i silnie zależą od warunków utwardzania się produktu  (temperatury opakowania, otoczenia, podłoża, jakości 

użytego sprzętu oraz umiejętności osoby aplikującej produkt) , mierzone w temp. 23oC i wilgotności względnej 50%. Niższa 

temperatura i podwyższona wilgotność wydłużają czas schnięcia. 
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SPOSÓB UŻYCIA 

 
Przed zastosowaniem należy zapoznać się z instrukcją bezpieczeństwa przedstawioną w karcie charakterystyki. 

 

Przygotowanie podłoża 

 

• Stosowanie preparatu nie wymaga żadnego specjalnego przygotowywania podłoża. 

• Jedynym wymogiem jest mechaniczne usunięcie możliwie grubej warstwy starego silikonu i pozostawienie warstwy o grubości 

do 3 mm, co skraca się czas oddziaływania środka oraz zmniejsza jego zużycie. 

• W przypadku powierzchni wrażliwych konieczne jest przeprowadzenie wstępnej próby odporności podłoża, tzn. 

nałożenie w niewidocznym miejscu niewielkiej ilości preparatu i sprawdzenie po paru godzinach stanu powierzchni. 

 

Aplikacja uszczelniacza 

 

• Przed rozpoczęciem aplikacji produkt powinien być kondycjonowany w temp. pokojowej. 

• Aplikować w rękawiczkach. 

• Wylot kartusza obciąć poniżej gwintu, wkręcić na niego aplikator przycięty pod katem ostrym na szerokość spoiny. 

• Nałożyć warstwę środka do usuwania silikonu na starą spoinę. Grubość warstwy preparatu powinna być 2 ÷ 3 razy większa od 

grubości warstwy pozostałego silikonu i powinna wynosić co najmniej 4 mm. 

• Pozostawić środek do przereagowania na około 12 godzin, jednak nie więcej niż 24 godziny. W przypadku bardzo cienkiej 

warstwy silikonu wystarczyć może jedna godzina, natomiast przy bardzo grubej warstwie spoiny lub niektórych podłoży z 

materiałów porowatych konieczne może być ponowne nałożenie preparatu. W przypadku tekstyliów i materiałów chłonnych 

zaleca się oddziaływanie nie dłuższe niż pół godziny, aby uniknąć ewentualnego zaplamienia lub uszkodzenia podłoża. 

 

Zakończenie pracy 

 

• Po przereagowaniu usunąć rozpuszczony silikon wraz ze środkiem czyszczącym za pomocą np. ręcznika papierowego. Resztki 

środka usunąć gąbką zmoczoną roztworem wody z mydłem i dokładnie przepłukać powierzchnię. 

• Preparat z rąk i narzędzi należy usunąć wodą z mydłem. 

• Nie myć rąk rozpuszczalnikami organicznymi. 

 

 

 

OGRANICZENIA STOSOWANIA 
 

• Uszczelniacz nie jest przeznaczony zarówno do kontaktu z żywnością, jak i do zastosowań medycznych. Produkt nie był badany 

ani przedkładany do testów dopuszczających zastosowania medyczne i farmaceutyczne. 

• Produktu nie należy stosować na powierzchniach wykonanych z miedzi i srebrzance luster. 

 

 

 

PRZECHOWYWANIE  
 

Data ważności i numer partii na opakowaniu.  

Remover należy przewozić i przechowywać w oryginalnie zamkniętych opakowaniach, w temperaturze od +00C do +250C. 

Chronić przed mrozem i przegrzaniem. 
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DANE KATALOGOWE 

 
Indeks Kolor Pojemność Ilość szt. w kartonie Ilość szt. na palecie Kod EAN 

10022063 biały 80 ml 6 1050 590 3518 03581 4 

 

 
 

 

OSTRZEŻENIA I ZALECENIA BHP 
 
 

Chronić przed dziećmi. Należy przestrzegać zwykłych zasad higieny pracy.  

PRZED ZASTOSOWANIEM NALEŻY ZAPOZNAĆ SIĘ Z KARTĄ CHRAKTERYSTYKI PRODUKTU I PRZECZYTAĆ ETYKIETĘ 

NA OPAKOWANIU. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Powyższe  dane,  zalecenia  i wskazówki opierają  się na naszej  najlepszej  wiedzy,  badaniach  oraz  doświadczeniach i zostały  udzielone  w dobrej  wierze,  

zgodnie  z zasadami  obowiązującymi w naszej  firmie i u naszych  dostawców.  Zaproponowane sposoby  postępowania uznane  są za powszechne,  jednak  

każdy  z użytkowników tego  materiału powinien  upewnić  się na wszelkie  możliwe  sposoby,  włącznie  ze sprawdzeniem produktu  końcowego  w odpowiednich 

warunkach o przydatności dostarczanych materiałów dla osiągnięcia  celów przez niego zamierzonych. Ani Spółka,  ani jej upoważnieni przedstawiciele  

nie mogą ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek straty poniesione na skutek nieprawidłowego, bądź błędnego użycia jej materiałów.  


